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VISTO la Resolucidn N° 139/90 del Consejo Superior

Universitario, vy

CONSIDERANDO:

Que mediante la misma se incorporan recursos especi-
ficos, ejercicio vencido y compensécién de partidas.

Que corresponde en consecuencia proceder a su distri-
bucidén y autorizacidn de ejecucidn.

Que el dictade de la medida se efectlla en usc de las

atribuciones otorgadas por la Tey N° 23068.

Por ello,
EL. CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOT.OGICA

NACTONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.-Distribuir el crédito indicado en los Anexos I, II

¥y IITI gque forman parte de la presente resolucidn, a las Unidades

Académicas correspondientes.

ARTICULO 2°.-La ejecucidn de‘los mencionados créditos estard supe-

ditada a la recaudacidén que realice cada organismo.

ARTLQULO 3°.~-Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCTON N° 142/90
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ANEXO I DE LA RESOLUCION N°

PRODUCIDOS PROPIOS

PROGRAMA 528

U. ACADEMICA

AVELLANEDA
BUENOS AIRES
C. DEL URUGUAY
HAEDO

PARANA
EXT%NSION UNIV
T_TAi‘\
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1211
28.200.000
42.000.000
25.000.000
15.000.000

2.000.000

112.200.000

UPERION

-2 -

142/90

1221
32.600.000
72.000,000
25.000.000

170.000.000
20.000.000
5.200.000

324.800.000

4111
18.000.000
5.000.000
15.000.000
15.000.000

1.000.000

4121
8§.000.000
5.000.000

15.000.000
15.000.000

1.000.000

54.000.000 44.000.000
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ANEXO II DE LA RESOLUCION N° 142/90

COMPENSACION DE PARTIDAS

PROGRAMA 528

U. ACADEMICA 1210 1220 4110 4120
BAHIA BLANCA - + 311.310 - 279.365 - 31,945
DELTA - 372.260 + 626.295 - 227.967 -~ 26.068
LA PLATA - —.- - 289,040 + 289.040

796.372 + 231.027

TOTAL - 372.260 + 937.605
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ANEXO III DE LA RESOLUCION N° 142/90

EJERCICIO VENCIDO

PROGRAMA 528

U. ACADEMICA 4120 4122

CORDOBA - 22.000 + 22.000

- 22.000 + 22.000
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